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Wellerobben cup 2022
Haulerwijk, 2-7-2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 25m rugslag 10 - 15 jaar
2-7-2022 - 10:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Wellerobben 1 De Wellerobben NT 1:14.10
VAN DER FLIER, Marit 10 NOORD, Mandy 06
VAN DER FLIER, Iwan 06 TABAK, Jasper 07

2. PWC Buitenpost 1 Pwc 1:22.01 1:17.63
DRIESSEN, Wilco 09 RIJNDERS, Britt 09
HOOISMA, Stella 08 VRIESWIJK, Sylke 07

Programmanr. 2 Gemengd, 4 x 50m schoolslag 17 jaar en ouder
2-7-2022 - 10:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Wellerobben 1 De Wellerobben NT 2:38.06
DE JONG, Pascal 97 DE JONG, Mick 03
NOORD, Laura 02 DROST-VAN DIJK, Karin 86

2. PWC Buitenpost 1 Pwc 2:36.80 2:40.51
DRIESSEN, Renske 04 BIERMA, Janneke 01
TIJSMA, Jeroen 95 ALTENA, Roan 03

Programmanr. 3 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
2-7-2022 - 10:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DE VRIES, Ilse Pwc 31.93 201400258 30.06
2. WIJBENGA, Fernanda Pwc NT 201400636 33.93
3. VAN DIJK, Joyce De Forel 35.78 201400494 35.59

Programmanr. 4 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
2-7-2022 - 10:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 5 Meisjes, 25m rugslag Minioren 3 en 4
2-7-2022 - 10:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. TER BORG, Tessa Zcnf'34 22.79 201201806 22.77
2. HUITEMA, Fajèn De Forel 25.69 201201640 25.80
3. DE BOER, Emma Pwc NT 201201304 27.54
4. KOOISTRA, Carina De Forel 28.79 201300950 29.46
5. VAN HUIS, Fenna Zcnf'34 26.69 201300674 29.74
6. DE RUITER, Myrthe De Forel 29.64 201201638 30.26
7. DIJKSTRA, Fleur De Wellerobben NT 201201880 30.85

Programmanr. 6 Jongens, 25m rugslag Minioren 3 en 4
2-7-2022 - 10:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DUSSEL, Stijn Aqualero 23.08 201200063 25.36
2. SCHOLTENS AUSMA, Thijs Zcnf'34 26.05 201300039 26.24
3. WEURDING, Yannick ZPC Isis NT 201300247 27.30
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Wellerobben cup 2022
Haulerwijk, 2-7-2022

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5
2-7-2022 - 10:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. BERGHOUT, Jasmijn Zcnf'34 43.78 201100836 42.04
2. DE VRIES, Aliena Pwc NT 201101522 42.91
3. VAN HUIS, Lieke Zcnf'34 44.27 201101184 44.84
4. VAN DINTEREN, Jeanne Zcnf'34 57.76 201102610 52.19

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
2-7-2022 - 10:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. BRANDER, Guido Zcnf'34 36.34 201000625 37.02
2. BLAAUWWIEKEL, Jasper Aqualero 42.89 201002051 39.82
3. BOUWMEESTER, Jarno Aqualero 42.50 201100477 43.04
4. SPOELSTRA, Jesse Zcnf'34 53.37 201101141 49.74

Programmanr. 9 Meisjes, 25m rugslag Junioren 1
2-7-2022 - 10:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DE HAAN, Mirthe Zcnf'34 22.85 201000866 18.97
2. VAN DER FLIER, Marit De Wellerobben 23.25 201000938 22.45
3. DIJKSTRA, Maud De Wellerobben NT 201003532 25.29

Programmanr. 10 Jongens, 25m rugslag Junioren 1
2-7-2022 - 10:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DRIESSEN, Wilco Pwc 18.79 200900041 17.02
2. BOSBOOM, Sverre De Wellerobben NT 200902541 20.22
3. WINKELS, Yanoah Aqualero 26.23 200900137 22.86

Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en 3
2-7-2022 - 10:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. RIJNDERS, Britt Pwc 51.92 200902248 43.82
2. HENDRIKS, Larissa Zcnf'34 42.49 200900022 44.67
3. BERGHOUT, Lotte Zcnf'34 46.44 200901644 47.62
4. CAZEMIER, Fardau Zcnf'34 48.59 200901736 47.99
5. HOOISMA, Stella Pwc 54.42 200801888 48.28
6. WUBS, Aniek De Forel 52.16 200804294 48.80
7. VAN WEPEREN, Femke Zcnf'34 50.89 200800356 50.84
8. BOER, Marjolein Aqualero 51.01 200801068 54.06

DIS VELTMAN, Eline ZPC Isis NT 200903646
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Wellerobben cup 2022
Haulerwijk, 2-7-2022

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag 13 - 14 jaar
2-7-2022 - 10:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. TABAK, Jasper De Wellerobben 40.67 200701303 40.93

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Junioren 4
2-7-2022 - 10:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VRIESWIJK, Sylke Pwc 38.82 200702610 41.01
2. BOETJE, Emma Pwc NT 200704752 1:06.03

Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag Junioren 4
2-7-2022 - 10:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VAN DER FLIER, Iwan De Wellerobben 37.17 200603535 37.39
DIS HEDDEMA, Lars De Forel NT 200603697

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag 15 - 16 jaar
2-7-2022 - 10:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. NOORD, Mandy De Wellerobben 37.08 200600584 37.28
2. TWIJNSTRA, Jildou Zcnf'34 39.72 200502612 37.64
3. VAN DUINEN, Kim Aqualero 38.20 200603498 38.34
4. BOER, Iris Aqualero 38.95 200601590 40.05
5. VEENSTRA, Silver Zcnf'34 40.72 200505372 42.12

DIS LEIJENDEKKER, Aletta Pwc 37.54 200604514
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
2-7-2022 - 10:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VLASMA, Arend Zcnf'34 28.47 200403373 29.04
2. VAN VEENEN, Ruben Zcnf'34 28.97 200400425 29.96
3. VEENSTRA, Axel Jorn Pwc 35.23 200500577 33.89

Programmanr. 17 Dames, 100m schoolslag Senioren
2-7-2022 - 10:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. DROST-VAN DIJK, K. De Wellerobben 1:19.00 198600850 1:24.00 39.51 44.49
2. NOORD, Laura De Wellerobben 1:26.53 200202568 1:27.01 40.42 46.59
3. DE JONG, Roos Zcnf'34 1:26.97 200302948 1:29.40 42.89 46.51
4. BIERMA, Janneke Pwc 1:31.73 200101892 1:32.71 44.26 48.45
5. JONKMAN, Arianne De Wellerobben 1:29.04 199801590 1:32.91 43.41 49.50
6. BIJZITTER, Miranda Zcnf'34 1:29.14 199000298 1:33.38 43.77 49.61
7. PETERSON, Frauke Pwc 1:38.74 200005186 1:40.13 46.88 53.25
8. DRIESSEN, Renske Pwc 1:36.30 200405636 1:44.11 47.97 56.14
9. VRIESWIJK, Tina José Pwc 1:44.84 200404898 1:44.91 49.69 55.22



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to De Wellerobben 2-7-2022 13:55 - pagina 4

Wellerobben cup 2022
Haulerwijk, 2-7-2022

Programmanr. 17, Dames, 100m schoolslag, Senioren

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. BOSCH, Margreet Pwc 1:53.01 200400470 1:45.57 50.65 54.92
11. KLOOSTER, Inge De Wellerobben 1:47.87 200305140 1:51.17 51.42 59.75

Programmanr. 18 Heren, 100m schoolslag Senioren 1 en ouder
2-7-2022 - 10:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. ALTENA, Roan Pwc 1:18.24 200303255 1:20.78 37.59 43.19
2. TIJSMA, Jeroen Pwc 1:19.95 199503655 1:23.79 39.10 44.69
3. DIJKSMA, Harry ZPC Isis 1:23.56 199100487 1:24.46 39.78 44.68
4. DE JONG, Pascal De Wellerobben 1:25.40 199700415 1:24.96 39.58 45.38
5. DE HAAN, Ger Zcnf'34 1:29.64 196901867 1:30.53 43.43 47.10
6. KNIJPSTRA, Renè ZPC Isis 1:39.73 198806181 1:31.23 43.36 47.87
7. DE JONG, Mick De Wellerobben 1:30.99 200303035 1:37.75 44.28 53.47
8. DE JONG, Ingmar De Wellerobben 1:40.11 198806197 1:43.86 47.49 56.37

Programmanr. 19 Dames, 4 x 25m wisselslag Senioren Open
2-7-2022 - 10:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Wellerobben 1 De Wellerobben NT 1:08.26
NOORD, Mandy 06 NOORD, Laura 02
DROST-VAN DIJK, Karin 86 JONKMAN, Arianne 98

2. PWC Buitenpost 1 Pwc 1:14.73 1:17.18
VRIESWIJK, Tina José 04 PETERSON, Frauke 00
BIERMA, Janneke 01 BOSCH, Margreet 04

3. Zcnf'34 1 Zcnf'34 NT 1:17.61
VAN WEPEREN, Femke 08 BERGHOUT, Lotte 09
DE JONG, Roos 03 HENDRIKS, Larissa 09

Programmanr. 20 Heren, 4 x 25m wisselslag Senioren Open
2-7-2022 - 10:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. PWC Buitenpost 1 Pwc 1:11.78 1:06.09
VEENSTRA, Axel Jorn 05 TIJSMA, Jeroen 95
ALTENA, Roan 03 DRIESSEN, Wilco 09

2. De Wellerobben 1 De Wellerobben NT 1:07.40
VAN DER FLIER, Iwan 06 DE JONG, Mick 03
DE JONG, Pascal 97 TABAK, Jasper 07

Programmanr. 21 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
2-7-2022 - 11:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DE VRIES, Ilse Pwc NT 201400258 25.79
2. VAN DIJK, Joyce De Forel 24.94 201400494 26.66
3. WIJBENGA, Fernanda Pwc NT 201400636 29.61
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Wellerobben cup 2022
Haulerwijk, 2-7-2022

Programmanr. 22 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
2-7-2022 - 11:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 23 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 3 en 4
2-7-2022 - 11:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. TER BORG, Tessa Zcnf'34 20.53 201201806 20.49
2. DE BOER, Emma Pwc NT 201201304 21.89
3. HUITEMA, Fajèn De Forel 21.29 201201640 22.70
4. KOOISTRA, Carina De Forel 24.95 201300950 24.63
5. DE RUITER, Myrthe De Forel 23.41 201201638 25.17
6. VAN HUIS, Fenna Zcnf'34 24.01 201300674 25.60
7. DIJKSTRA, Fleur De Wellerobben NT 201201880 27.43

Programmanr. 24 Jongens, 25m vrije slag Minioren 3 en 4
2-7-2022 - 11:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DUSSEL, Stijn Aqualero 18.98 201200063 19.48
2. SCHOLTENS AUSMA, Thijs Zcnf'34 21.88 201300039 21.67
3. WEURDING, Yannick ZPC Isis 21.97 201300247 22.68

Programmanr. 25 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5
2-7-2022 - 11:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VAN HUIS, Lieke Zcnf'34 56.03 201101184 52.61
2. DE VRIES, Aliena Pwc NT 201101522 53.39
3. BERGHOUT, Jasmijn Zcnf'34 59.70 201100836 57.64
4. VAN DINTEREN, Jeanne Zcnf'34 1:00.94 201102610 1:00.78

Programmanr. 26 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
2-7-2022 - 11:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. BRANDER, Guido Zcnf'34 53.99 201000625 52.11
2. BLAAUWWIEKEL, Jasper Aqualero 52.21 201002051 52.46
3. BOUWMEESTER, Jarno Aqualero 55.04 201100477 54.70
4. SPOELSTRA, Jesse Zcnf'34 58.69 201101141 56.57

Programmanr. 27 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1
2-7-2022 - 11:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DE HAAN, Mirthe Zcnf'34 34.54 201000866 34.37
2. VAN DER FLIER, Marit De Wellerobben 38.25 201000938 38.87
3. DIJKSTRA, Maud De Wellerobben NT 201003532 52.04
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Wellerobben cup 2022
Haulerwijk, 2-7-2022

Programmanr. 28 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1
2-7-2022 - 11:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DRIESSEN, Wilco Pwc 32.66 200900041 31.82
2. BOSBOOM, Sverre De Wellerobben 39.51 200902541 38.30
3. WINKELS, Yanoah Aqualero 41.92 200900137 43.38

Programmanr. 29 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 2 en 3
2-7-2022 - 11:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. CAZEMIER, Fardau Zcnf'34 33.57 200901736 32.95
2. BERGHOUT, Lotte Zcnf'34 33.90 200901644 34.23
3. RIJNDERS, Britt Pwc 34.92 200902248 34.70
4. BOER, Marjolein Aqualero 34.14 200801068 35.13
5. HENDRIKS, Larissa Zcnf'34 34.66 200900022 35.61
6. WUBS, Aniek De Forel 35.73 200804294 37.75
7. VAN WEPEREN, Femke Zcnf'34 37.54 200800356 39.98
8. VELTMAN, Eline ZPC Isis 51.10 200903646 50.20

DIS HOOISMA, Stella Pwc 38.46 200801888
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 30 Jongens, 50m vrije slag 13 - 14 jaar
2-7-2022 - 11:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. TABAK, Jasper De Wellerobben 29.66 200701303 30.57

Programmanr. 31 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 4
2-7-2022 - 11:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VRIESWIJK, Sylke Pwc 36.84 200702610 39.79
2. BOETJE, Emma Pwc NT 200704752 58.19

Programmanr. 32 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4
2-7-2022 - 11:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. HEDDEMA, Lars De Forel NT 200603697 32.74
2. VAN DER FLIER, Iwan De Wellerobben 35.18 200603535 36.71

Programmanr. 33 Meisjes, 50m schoolslag 15 - 16 jaar
2-7-2022 - 11:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. NOORD, Mandy De Wellerobben 35.88 200600584 40.35
2. LEIJENDEKKER, Aletta Pwc 42.87 200604514 44.65
3. VAN DUINEN, Kim Aqualero 44.11 200603498 45.52
4. TWIJNSTRA, Jildou Zcnf'34 43.22 200502612 45.91
5. VEENSTRA, Silver Zcnf'34 45.95 200505372 46.79
6. BOER, Iris Aqualero 45.52 200601590 47.41
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Wellerobben cup 2022
Haulerwijk, 2-7-2022

Programmanr. 34 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
2-7-2022 - 11:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VLASMA, Arend Zcnf'34 34.77 200403373 33.41
2. VAN VEENEN, Ruben Zcnf'34 35.94 200400425 36.04
3. VEENSTRA, Axel Jorn Pwc 40.52 200500577 41.59

Programmanr. 35 Dames, 50m vrije slag Senioren
2-7-2022 - 11:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. NOORD, Laura De Wellerobben 30.03 200202568 30.87
2. JONKMAN, Arianne De Wellerobben 29.06 199801590 31.47
3. BOSCH, Margreet Pwc 32.08 200400470 32.40
4. DE JONG, Roos Zcnf'34 32.49 200302948 34.06
5. BIJZITTER, Miranda Zcnf'34 33.65 199000298 35.05
6. DRIESSEN, Renske Pwc 33.46 200405636 35.17
7. BIERMA, Janneke Pwc 34.18 200101892 35.48
8. DROST-VAN DIJK, Karin De Wellerobben 31.27 198600850 36.43
9. PETERSON, Frauke Pwc 34.18 200005186 36.63

10. VRIESWIJK, Tina José Pwc 36.21 200404898 37.84
11. KLOOSTER, Inge De Wellerobben 38.54 200305140 41.49

Programmanr. 36 Heren, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
2-7-2022 - 11:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DIJKSMA, Harry ZPC Isis 26.72 199100487 28.61
2. KNIJPSTRA, Renè ZPC Isis 28.24 198806181 29.71
3. ALTENA, Roan Pwc 28.85 200303255 30.19
4. DE HAAN, Ger Zcnf'34 29.78 196901867 30.66
5. DE JONG, Pascal De Wellerobben 29.33 199700415 31.30
6. TIJSMA, Jeroen Pwc 28.86 199503655 31.76
7. DE JONG, Mick De Wellerobben 30.74 200303035 33.12
8. DE JONG, Ingmar De Wellerobben 33.59 198806197 34.91

Programmanr. 37 Gemengd, 8 x 25m vrije slag 11 jaar en ouder
2-7-2022 - 11:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. PWC Buitenpost 1 Pwc 2:05.78 2:01.21
DRIESSEN, Wilco 09 ALTENA, Roan 03
VRIESWIJK, Sylke 07 DRIESSEN, Renske 04
VEENSTRA, Axel Jorn 05 TIJSMA, Jeroen 95
LEIJENDEKKER, Aletta 06 BOSCH, Margreet 04

2. Zcnf'34 1 Zcnf'34 NT 2:01.94
DE HAAN, Mirthe 10 CAZEMIER, Fardau 09
BRANDER, Guido 10 VLASMA, Arend 04
TWIJNSTRA, Jildou 05 VEENSTRA, Silver 05
DE HAAN, Ger 69 VAN VEENEN, Ruben 04

3. De Wellerobben 1 De Wellerobben NT 2:06.14
KLOOSTER, Inge 03 DROST-VAN DIJK, Karin 86
DE JONG, Pascal 97 NOORD, Laura 02
DE JONG, Ingmar 88 TABAK, Jasper 07
DE JONG, Mick 03 JONKMAN, Arianne 98


